
1. Guillaume  SCALI,  37 ans, 
 ouvrier 

2. Nathanaëlle  LOUBET,
29 ans,  professeure

3. Yannis  FERRON-OUNNOUGHI, 
25 ans,  médecin

4. Charlotte  POUZOULLIC,  24 ans, 
 AESH

5. Aurélien  LE BORGNE,  26 ans, 
 privé d’emploi

6. Laura  MILAN,  27 ans,  écologue

7. Mathéo  BOUCHARD,  19 ans, 
 étudiant

8. Clémence  RAGOT,  22 ans, 
 étudiante

9. Bastien  VERDOUX,  32 ans, 
 manipulateur radio

10. Elodie  DROCOURT,  25 ans, 
 agent de nettoyage

11. Théo  CHAFFOTTE,  26 ans, 
 consultant en informatique

12. Céline  PICANDET,  29 ans,  autrice

13. Maurice  DUPIN,  20 ans,  
babysitter

14. Diane  CADOT,  28 ans,  professeure

15. Maxime  DUSSAU,  28 ans,  cuisinier

16. Sarah  BROCHOT,  23 ans,  
étudiante infi rmière

17. Victor  CAZALS,  31 ans,  professeur

18. Tess  BENEDETTI,  25 ans,  graphiste

19. Pierre  MICHEL,  31 ans,  doctorant

20. Nathalie  ROUANET,  45 ans, 
 éducatrice spécialisée

21. Alexandre  BELIN,  25 ans, 
 doctorant

22. Eliza  MONSONIS,  40 ans, 
salariée d’une agence de l’Etat

23. Nicolas  VIAUD,  44 ans,  professeur

24. Emeline  LACLAU,  29 ans,  
privée d’emploi

25. Jean-Philippe  TONIOL,  37 ans, 
 développeur informatique

26. Jeanine  FAUTRIER,  55 ans, 
 assistante sociale

27. Marie  HOLAIND-FAMY,  35 ans, 
 ingénieur

28. Camille  GILLOT,  29 ans, 
 professeure

29. Julien  EYZAT,  29 ans,  
ingénieur informatique

30. Abigail  OELKERS,  20 ans, 
 étudiante

31. Aurélien  MICHEL,  28 ans, 
 journaliste

32. Leslie  RUFFINE,  27 ans, 
 ingénieur informatique

33. Mokrane  AMENOUCHE,  27 ans, 
 graphiste

34. Justine Eva Annie  COLMAN, 
19 ans,  étudiante

35. Christian  MICOUIN--JORDA, 
28 ans,  data engineer

36. Vanessa  MONSIGNY,  38 ans, 
 professeure

37. Gaspard  AZEMA,  20 ans,  étudiant

38. Thalia  GUILBERT,  21 ans, 
 étudiante

39. Juan Gabriel  DI LUCIA,  34 ans, 
 technicien

40. Maëna  ARNAUD,  21 ans,  étudiante

41. Patrice  BERTRAND,  77 ans, 
 retraité

42. Raïna  ASSANI,  26 ans,  
privée d’emploi

43. Guillaume  GAMBERT,  27 ans, 
 commis de cuisine

44. Lisa  ROBINAUD,  33 ans,  
employée de restauration

45. Thomas  MIOLANE,  34 ans, 
 ingénieur d’application

46. Marie  BRONDONI,  20 ans, 
 étudiante

47. Ilan  METAIRIE,  24 ans,  privé 
d’emploi

48. Marie  GENTILLET,  28 ans,  
privée d’emploi

49. Julien  CORNETTE,  30 ans,  
chargé de projet

50. Sandra  CASTRE,  26 ans,  libraire

51. David  LELOUP,  41 ans,  bouquiniste

52. Joanna  BRUN,  32 ans,  
artiste plasticienne

53. Enzo  SUBIAZ,  29 ans,  
mosaiste artisan

54. Loevan  LOPEZ,  20 ans,  tatoueur

55. Mamadi Seyba  DIARRA,  36 ans, 
 ouvrier

56. Aïchouch  BAYOUD,  52 ans, 
 Cuisinière en situation d’invalidité

57. Noé  DE LA ZARZA--JOUVE, 
19 ans,  étudiant
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1. Liste des candidats au conseil municipal :

1. Guillaume SCALI

2. Nathanaëlle LOUBET

3. Yannis FERRON-
OUNNOUGHI

4. Charlotte POUZOULLIC

5. Aurélien LE BORGNE

6. Laura MILAN

7. Mathéo BOUCHARD

8. Clémence RAGOT

9. Bastien VERDOUX

10. Elodie DROCOURT

11. Théo CHAFFOTTE

12. Céline PICANDET

13. Maurice DUPIN

14. Diane CADOT

15. Maxime DUSSAU

16. Sarah BROCHOT

17. Victor CAZALS

18. Tess BENEDETTI

19. Pierre MICHEL

20. Nathalie ROUANET

21. Alexandre 
BELIN

22. Eliza MONSONIS

23. Nicolas VIAUD

24. Emeline LACLAU

25. Jean-Philippe TONIOL

26. Jeanine FAUTRIER

27. Marie HOLAIND-FAMY

28. Camille GILLOT

29. Julien EYZAT

30. Abigail OELKERS

31. Aurélien MICHEL

32. Leslie RUFFINE

33. Mokrane AMENOUCHE

34. Justine Eva Annie 
COLMAN

35. Christian MICOUIN-
-JORDA

36. Vanessa MONSIGNY

37. Gaspard AZEMA

38. Thalia GUILBERT

39. Juan Gabriel DI LUCIA

40. Maëna ARNAUD

41. Patrice BERTRAND

42. Raïna ASSANI



58. Ico  CAVAROZ,  25 ans,  
chargée d’études

59. Solal  KOÏTA,  19 ans,  étudiant

60. Marianne  FABRY,  38 ans,  libraire

61. Yannick  WILLIAME,  28 ans, 

 correcteur relecteur éditorial

62. Margot  DIAZ,  33 ans,  musicienne

63. Stanislas  BATISSE,  29 ans, 
 intermittent du spectacle

64. Coralie  COCURON,  18 ans, 
 étudiante

65. Rémi  JIMENEZ,  28 ans,  
employé hospitalier

66. Catherine  JADEAU,  27 ans, 
 ingénieure d’application

67. Jean  LAGRANGE,  33 ans,  ingénieur

68. Souane Aëlle  GAVILLET,  23 ans, 
 assistante décoratrice

69. Liam  RAILLOT,  23 ans,  étudiant
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1. Liste des candidats au conseil municipal :

43. Guillaume GAMBERT

44. Lisa ROBINAUD

45. Thomas MIOLANE

46. Marie BRONDONI

47. Ilan METAIRIE

48. Marie GENTILLET

49. Julien CORNETTE

50. Sandra CASTRE

51. David LELOUP

52. Joanna BRUN

53. Enzo SUBIAZ

54. Loevan LOPEZ

55. Mamadi Seyba 
DIARRA

56. Aïchouch BAYOUD

57. Noé DE LA ZARZA--
JOUVE

58. Ico CAVAROZ

59. Solal KOÏTA

60. Marianne FABRY

61. Yannick WILLIAME

62. Margot DIAZ

63. Stanislas BATISSE

64. Coralie COCURON

65. Rémi JIMENEZ

66. Catherine JADEAU

67. Jean LAGRANGE


